
 

Sömestre 4 gece BUDVA TURU 
TIVAT Havalimanı Gidiş - Dönüş 

AIR MONTENEGRO ile 4 Gece 5 Gün 

VİZESİZ 

16, 23, 30 Ocak 2025  
 

1.Gün İstanbul - Tivat - Budva 

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminalinde saat 12:40’da bulunma. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerini takiben Air 

Montenegro Havayolları MNE-401 sefer sayılı tarifeli uçağı ile saat 15.40’da Karadağ’ın Tivat şehrine hareket. Yerel saat ile 

15:30’da Tivat’a varış. Varış sonrası pasaport ve giriş işlemlerimizin ardından Budva’ya doğru yola çıkıyoruz. Muhteşem sahilleri, 

renkli gece hayatı ile Balkanlar’ın en ünlü tatil merkezlerinden biri olan Budva’da varış sonrası yapacağımız yürüyüş 

turunda Stari Grad (eski şehir merkezi) ve kaleyi gezeceğiz. Daha sonra konaklama yapılacak otelimize transfer ve 

yerleşme. Dileyen misafirlerimiz Budva gece hayatının tadını birbirinden güzel restoran ve eğlence mekânlarında çıkarabilirler. 

Geceleme otelimizde.  

2.Gün Budva (Tivat-Porto Montenegro-Kotor-Perast)  

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından ekstra tam gün Kotor ve Fiyortlar Turu (75 Euro). Bu turumuzda, Tivat, Porto 
Montenegro, Kotor ve Perast’ı göreceğiz, ayrıca Perast’ ta Kayaların Leydisi adasına tekne ile gidiş dönüş yapacağız. Önce Tivat’ a 
hareket edecek ve zengin yapılaşmasıyla Porto Montenegro yat limanını gezeceğiz. Daha sonra UNESCO Dünya doğa ve tarih 
mirası listesinde yerini alan, beyaz taşlar ile sarılmış ve Akdeniz güneşi ile aydınlanan bölgenin turistik ve tarihi kenti Kotor’u, Kotor 
körfezini ve tarihi kale şehrini gezeceğiz. Karadağ'ın güneybatısında ve Hırvatistan'ın güneyinde bulunan, Adriyatik Denizi 
kıyısındaki Avrupa’nın Norveç’ ten sonra en büyük fiyordu ve doğal bir limanı olan Kotor, dar boğazlarla birbirine bağlanan dört 
koydan oluşur. Koyun çevresindeki çıplak dağlar kıyıya dik bir biçimde iner. Birlikte yapacağımız Kotor şehir turundan sonra kişisel 
gezi ve aktiviteleriniz için verilecek serbest zamanın ardından Kotor körfezinin küçük adaları ile ünlü şirin barok kasabası Perast’ı 
ziyaret edeceğiz. Perast’ta “Kayaların Leydisi” adasına özel tekneyle hoş bir gezinti yapıp, adayı ziyaret edip döneceğiz. Perast’ta 
hava durumuna göre deniz ve güneşten faydalanıp Budva’ya döneceğiz. Dileyen misafirlerimiz ile ekstra akşam canlı müzikli 
Karadağ Gecesi turu. (75 Euro) Bu turumuzda, akşam Budva sahilinde güzel bir restoranda canlı müzik eşliğinde limitli içki ile 
özel bir akşam yemeği alınacaktır. Geceleme otelimizdedir. Menü: peynir ve kuru et ile başlangıç tabağı, sopska salata, levrek 
ızgara yanında patates ve ıspanaklı sos ile, tatlı, 1 lokal rakija ve 1 soft içecek (şarap/bira/kola vs) şeklindedir. Balık yemeyen 
misafirlerimiz bir gün önceden bildirilmesi şartıyla ana yemeğini köfte ya da tavuk olarak değiştirebilir.  

3.Gün Budva (Sveti Stefan-Stari Bar-Virpazar-İşkodra Gölü-Cetinje)  

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından ekstra tam gün Sveti Stefan, Karadağ’ın eski Kraliyet Başkenti Cetinje, 
Virpazar İşkodra Gölü Tekne turu ve öğle yemekli Stari Bar Turu. (125 Euro) Güne ünlü Sveti Stefan adası ile başlıyoruz, 
olağanüstü manzarasıyla Sveti Stefan’ı panoramik olarak görebileceğimiz bir yerde fotoğraf molası veriyoruz. Uzun yıllar önce 
balıkçıların yerleşim alanı olan bir adanın kamulaştırılması ve sonrasında Singapurlu bir otel zincirine satılması ile günümüzde 
restorasyon çalışmalarıyla turizme kazandırılan Sveti Stefan,  15. yy’da surlarla korunan bir köy idi. 1950’lere kadar balıkçı 
kasabası olan Sveti Stefan Adası, 60,70 ve 80’lerde Sofia Loren, Marilyn Monroe ve Liz Taylor gibi ünlülerin de bir dönem uğrak 
yeri olmuştur. Daha sonra Karadağ’ın eski kraliyet başkenti Cetinje’yi keşfedeceğiz. Burada yürüyerek gerçekleştireceğimiz 
turumuzda göreceğimiz yerler arasında eski Türk Konsolosluğu, küçük Cetinje meydanı, Kral Nikola’nın evi ve tarihi Sırp Ortodoks 
manastırı bulunmaktadır. Yola devam ederek Virpazar kasabasına gidiyoruz. İşkodra gölünü göreceğimiz şirin kasaba Virpazar’da 
özel tekne ile İşkodra Gölü milli parkında keyifli bir gezinti yapacağız. Teknede ünlü Karadağ şaraplarını deneyimleme şansına 
sahip olacaksınız. Balkanların en büyük gölü olan ve 250 civarında farklı türde kuşa ev sahipliği yapan gölde Pelikanları görebilmek 
ise güzel bir ayrıcalık olacak.  Daha sonra Stari Bar’ı ziyaret ederek Osmanlı’nın 400 yıl kaldığı Bar şehrinin en eski yerleşim yerini 
göreceğiz. Bar kentinin içinden geçerek çıkacağımız Londse tepesinde bulunan Stari Bar’da harika Osmanli mimarisini, 
geçmişindeki diğer uygarlıkları, bir tarafta güzel yeşil bir vadiyi diğer tarafta ise Rumija dağlarını göreceğiz. Stari Bar’da alınacak 
geç öğle yemeğinde geleneksel bir tabak ile Osmanlı-Arnavut yemeklerini deneyimleyeceğiz. Menü; sezon salata, karışık 
geleneksel tabak, treleçe ve 1 soft içecek şeklindedir. 

 

 



 
 

4.Gün Budva (Herceg Novi-Portonovi-Jumbo) 

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından serbest gün, alışveriş ve gezme imkânı. Sabah dileyen misafirlerimiz ile ekstra tam 
gün Herceg Novi, Portonovi ve Jumbo’da Alışveriş Turu (75 Euro) Bu turumuzda, önce Hırvatistan sınırında bulunan doğal 
güzellikleri ve bitki örtüsüyle ünlü, ıhlamur kokulu tarihi şehir Herceg Novi’yi göreceğiz. “Kaleler Şehri” Herceg Novi’yi yürüyerek 
keşfedeceğiz. Göreceğimiz yerler arasında Nikola Durkoviç meydanı, Saat kulesi, Kanlı Kule, Belavista meydanı, St. Archangel 
Micheal Kilisesi, Forte Mare kalesi ve Kral Tvrtko heykeli bulunmaktadır. Yürüyüşümüz sonrasında hava durumuna göre Herceg 
Novi plajlarında deniz ve güneşten faydalanabilirsiniz. Daha sonra Karadağ’ ın yeni lüks turizm yatırımlarından Portonovi yat 
limanını göreceğiz. Öğleden sonra Budva’ya dönüş yolumuzda Jumbo Alışveriş Merkezi’nde yaklaşık 1,5 saatlik bir alışveriş molası 
vereceğiz. (Jumbo Pazar Günleri Kapalıdır) Kişisel gezi, alışveriş ve aktiviteleriniz için verilecek serbest zamanın ardından dönüşe 
geçiyoruz. Geceleme otelimizdedir. 

5.Gün Budva - Tivat - İstanbul 

Otelde alınacak sabah kahvaltısı sonrası Tivat Havalimanı’na hareket ediyoruz. Bagaj ve bilet işlemlerinizi ardından Air Montenegro 

Havayolları MNE-400 sefer sayılı tarifeli uçağı ile saat 11:10’da  İstanbul'a hareket. Yerel saat ile 14.50’de İstanbul Havalimanı’na 

varış ve turumuzun sonu.  

 

 

16, 23, 30 Ocak 2025 
2 ve 3 kişilik 

odada 

Kişi başı 

Tek kişilik oda 

farkı 

2-12 yaş çocuk    

(2 yetişkin ile aynı 

odada) 

3* Vila Lux Hotel vb. 449 € 150 € 429 € 

4* Villa Gracia Hotel vb. 549 € 200 € 529 € 

5* Iberostar Slavia vb. 649 € 300 € 629 € 
 

 

Not : 0-2 yaş Bebek Ücreti 100.-Euro’dur. 

 

ÜCRETE DAHİL OLANLAR 

- Air Montenegro Havayolları ile İstanbul - Tivat / Tivat - İstanbul gidiş dönüş uçak biletleri,                                                        

- Seçilen kategorideki otellerde 4 gece oda kahvaltı konaklama,                                                                                                                  

- Havalimanı vergileri ve servisleri bedeli,                                                                                                                               

- Budva şehir turu,                                                                                                                                                               

- Alan-Otel-Alan transferleri ve şehirlerarası otobüs transferleri,                                                                                                               

- Türkçe rehberlik hizmetleri, 

 

ÜCRETE DAHİL OLMAYANLAR 

- Yurtdışı çıkış vergisi,                                                                                                                                                         

- Tüm kişisel harcamalar,                                                                                                                                                         

- Rehber tarafından organize edilecek olan ekstra turlar,                                                                                                                

- Programda belirtilmeyen tüm gezi ve turlar,                                                                                                                           

- Öğle ve Akşam yemekleri,                                                                                                                                                 

- Müze, ören yeri vb. giriş ücretleri,                                                                                                                                            

- İsteğe bağlı Şoför ve Rehber Bahşişleri,                                                                                                                                       

- Seyahat Sağlık Sigortası, 


